


Přejít k obsahu

		
			
					
				
				
														
							[image: firemky-web-150_px]								
													

				

				
				
			
			
					Zábavné aktivity
	Airbrush
	Cornhole
	Curling
	Dětský a kojící koutek
	Domino
	Duely
	Fotokoutek
	Fotomozaika
	Herní konzole
	Herní zóna
	Holandský billiard
	Interaktivní hrací stůl
	Laserová střelnice
	Mobilní šipky
	Skákací hrady
	Stolní lovec světla
	Střelnice biatlon
	Světelná hra
	Světelná stěna
	Tajemné boxy
	Tornádo
	Týmové aktivity
	Venkovní zahradní hry
	Videokoutek 360
	Volejbalová bitva
	Vzdušné terče
	Zábavné kvízy
	Zábavné mobilní casino
	Zametač
	Závodní simulátory



	Reference
	Tipy
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Zábavné aktivity
	Airbrush
	Cornhole
	Curling
	Dětský a kojící koutek
	Domino
	Duely
	Fotokoutek
	Fotomozaika
	Herní konzole
	Herní zóna
	Holandský billiard
	Interaktivní hrací stůl
	Laserová střelnice
	Mobilní šipky
	Skákací hrady
	Stolní lovec světla
	Střelnice biatlon
	Světelná hra
	Světelná stěna
	Tajemné boxy
	Tornádo
	Týmové aktivity
	Venkovní zahradní hry
	Videokoutek 360
	Volejbalová bitva
	Vzdušné terče
	Zábavné kvízy
	Zábavné mobilní casino
	Zametač
	Závodní simulátory



	Reference
	Tipy
	Kontakt

			
				

				

				
				
			
		
					
			
							
			
							
		
					
					
				
																ZÁBAVNÉ AKTIVITY									

									
						
														Close ZÁBAVNÉ AKTIVITY
						
						
														Open ZÁBAVNÉ AKTIVITY
						
					
							
	
				
																REFERENCE									

							
	
				
																TIPY									

							
	
				
																KONTAKT									

							


				
					
					
				
				
			
			
											

											Airbrush
											
									
	
											

											Cornhole
											
									
	
											

											Curling na koberci
											
									
	
											

											Domino
											
									
	
											

											Duely
											
									
	
											

											Dětský a kojící koutek
											
									
	
											

											Fotokoutek
											
									
	
											

											Fotomozaika
											
									


				

				

				
				
						
											

											Herní konzole
											
									
	
											

											Herní zóna
											
									
	
											

											Holandský billiard
											
									
	
											

											Interaktivní hrací stůl
											
									
	
											

											Laserová střelnice
											
									
	
											

											Mobilní šipky
											
									
	
											

											Skákací hrady
											
									
	
											

											Stolní lovec světla
											
									


				

				

				
				
						
											

											Střelnice biatlon
											
									
	
											

											Světelná hra
											
									
	
											

											Světelná stěna
											
									
	
											

											Tajemné boxy
											
									
	
											

											Tornádo
											
									
	
											

											Týmové aktivity
											
									
	
											

											Venkovní zahradní hry
											
									
	
											

											Videokoutek 360°
											
									


				

				

				
				
						
											

											Volejbalová bitva
											
									
	
											

											Vzdušné terče
											
									
	
											

											Zábavné kvízy
											
									
	
											

											Zábavné mobilní casino
											
									
	
											

											Zametač
											
									
	
											

											Závodní simulátory
											
									


				

				

					

				

						

			

		
				

				

				
				
					
			
						
						Chci nabídku
		
					
		

				

				

					

				

				
		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
							

							
					
			
						
				
							VŠECHNY AKTIVITY V PDF I S CENÍKEM!
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						CHCI KATALOG
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Od roku
						

				

				
				
					
			
				200
				
				
			

							organizujeme srdcem

					

				

				

					

		

				
			
						
				
							V našem týmu je
						

				

				
				
					
			
				
				
				
			

							školených instruktorů

					

				

				

					

		

				
			
						
				
							Nabízíme více než 
						

				

				
				
					
			
				
				
				
			

							her a zábavných aktivit

					

				

				

					

		

				
			
						
				
							Bavíme lidi na
						

				

				
				
					
			
				
				
				
			

							akcích ročně

					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
							Mgr. David Wardas
+420 775 949 273
Bc. Josef Ženčák
+420 777 265 667
						

				

					

		

				
			
						
				
							Firemky s.r.o.
Chamrádova 682/28
718 00 Ostrava – Kunčičky
IČ: 27800806
DIČ: CZ27800806
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Naše weby: Zabavne-mobilni-casino.cz | Kvizomat.cz  | Tajemneboxy.cz  | Zabavnefoto.cz  | Fotomozaika-fotokoutek.cz
Copyright @ 2022 Firemky s.r.o. | Všeobecné obchodní podmínky | Zásady ochrany osobních údajů
						

				

					

		

					

		
				

		
			
					
					
						
					
			
						
				
			REZERVUJTE SI TERMÍN VČAS
		

				

				
				
							Rádi vám poradíme s výběrem vybavení, her i s dalším zábavným programem pro vaši akci, a to s ohledem na počet hostů, dispozice prostor, délku akce…
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Info k akci							
										

								
												
								Aktivity							
										

								
												
								Souhlas							
						 Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení, včetně doporučení služeb, které by se mi mohly líbít.
				

								
												
								Nesouhlas							
						 Nesouhlasím se zasíláním obchodních sdělení, které se týkají služeb, které jsem u vás poptal/a nebo objednal/a.
				

								
					Beru na vědomí, že správce bude zpracovávat moje osobní údaje za výše uvedenými účely. Informace o mých právech i o tom, jak odvolat souhlas naleznu v  Zásadách zpracování osobních údajů.				

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			KONTAKT
		

				

				
				
							777 265 667 – Josef Ženčák
775 949 273 – David Wardas
						

				

				
				
							Firemky s.r.o.
Chamrádova 682/28
718 00 Ostrava – Kunčičky
IČ: 27800806
DIČ: 27800806
						

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			STÁHNOUT VŠECHNY AKTIVITY v PDF s ceníkem
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Email							
														
											

								
												
								Dotaz							
										

								
												
								Souhlasy							
						 Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení, včetně doporučení služeb, které by se mi mohli líbit. Nesouhlasím se zasíláním obchodních sdělení týkajících se služeb, které jsem u vás poptal nebo objednal.
				

								
					Beru na vědomí, že správce bude zpracovávat moje osobní údaje za výše uvedenými účely. Informace o mých právech i o tom, jak odvolat souhlas naleznu v  Zásadách zpracování osobních údajů.				

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Stáhnout PDF katalog
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

		
























